

Information till medlemmar i IFK Hallsberg Hockey 2019-10-14

Hej och välkomna till en ny hockeysäsong 2019–2020.

Aktiviteterna för alla lag har nu dragit igång igen efter förhoppningsvis en skön sommar med andra aktiviteter och ibland lata stunder.

Vi har i år inte lyckats med att ha lag i alla åldersgrupper vilket har varit en trend för många föreningar under några år. Målsättningen är ändå att alla ska ha ett lag att spela i, antingen som över- eller underårig. Under hösten drar vi igång det som kallas rekryteringskampanjen tillsammans med Svenska Hockeyförbundet, vi har köpt in utrustning så att unga spelare ska kunna prova att vara på is och lära sig sporten från grunden.

Föreningens ekonomi har de senaste åren varit ansträngd trots en hårt arbetande marknadsgrupp som jagar sponsorer och ett stort engagemang runt bland annat skärtorsdagsdansen och vår cafeteriaverksamhet i ishallen. Som ni alla vet så bygger föreningens ekonomi på i huvudsak frivilliga insatser i olika former samt medlems och deltagaravgifter, ändå är det svårt att få det att gå ihop. För några år sedan tog föreningen styrelsebeslut att det ska vara två föreningsaktiviteter per år förutom de återkommande för att ge ett ekonomiskt tillskott, vi har varit dåliga på att genomföra dessa aktiviteter men i år ska vi genomföra ett lotteri där alla bidrar.

Alla spelare/ledare från U9 till A-lag ska sälja 10 lotter var, är man många i en familj som spelar eller har andra uppdrag i föreningen maximerar vi antalet lotter till 20 per familj.

Det är givetvis frivilligt att sälja fler lotter för den som har möjlighet.

Föreningens styrelsemedlemmar ska sälja 20 lotter var med samma regel max 20 per familj.

Utdelning av lotter till respektive lag påbörjas vecka 42 och sista vecka för redovisning är vecka 49. Varje lag bör utse en ansvarig som sköter fördelningen i respektive lag, denna kommer att få mer detaljerad information kring lotterna och redovisning, meddela Ammi på kansliet vem som är ansvarig i ert lag.

Vi har under detta verksamhetsår tvingats vidta en del åtgärder för att minska våra kostnader, genom bland annat lotteriet kommer vi även denna säsong att kunna behålla möjligheten för ungdomslagen att på föreningens bekostnad erhålla en bussresa som oftast blir resan till den bortamatch som är längst bort under säsongen.

Med vänliga hälsningar
Hallsbergs Hockey /Styrelsen